

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 076

Oprava GPK v 1.TK TÚ Praha Malešice - Praha Zahradní Město km 5,100-5,900

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5905105030	Doplňení KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	27,778	488,93		13 581,4 Kč
	2	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,719	260 760,00		187 486,4 Kč
	3	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.	t	50,000	764,90		38 245,0 Kč
Dodávky zhotovitele								
	4	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	50,000	427,81		21 390,5 Kč
Celkem								260 703,33
						CELKEM	260 703 Kč	
Celkové náklady dodatku:								

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2000990

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9a3a6217-66c9-44db-ad2a-5144b27ae120

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2021 22:52:00



ac7840d5-d4cc-43e2-9517-f0b46456ce78